
3

58

26 24

21
27

13
27 25

9

17
2
26
24
11

19
23
14

6 23
18
16

1
10

33 34

7

26
29

4
29
28

20

30

31

15

12

22

32

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

34 - Šroub ST4,8x16-C-A3L Bolt Schraube 184605 - 4
33 - Kryt řetězu pohonu kol Cover the chain wheel drive Bedecken Sie den 

Kettenantrieb 184604 32 0 8545 070 1
32 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 1
31 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 2
30 NE Řidítka úplná F-530.2 Handlebar complete Lenker komplett - 22 9 8078 065 1
29 - Pojistný kroužek 12x1 Retaining ring Sprengring 6021502 - 2
28 - Pero těsné 4e7x4x25 Pen close Pen Nähe 184544 - 1
27 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
26 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 5
25 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
24 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 4
23 - Šroub závitotvářecí M6x16 Bolt Schraube 184532 - 4
22 - Šroub M5x25 Bolt Schraube 184585 - 1
21 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 2
20 - Šroub M10x110 Bolt Schraube 184550 - 1
19 - Pant pravý Pant right Pant rechts 184541 - 1
18 - Pant levý Pant left Pant links 184540 - 1
17 - Šroub B M10x55 Bolt Schraube 51309201059 - 2
16 - Pružina TZ 0,8x8,8x95,2x100 Spring Zugfeder 189516 - 1
15 - Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5 Spring Feder 124500 32 0 9746 004 1
14 - Ovládací element Control element Betätigungselement 184606 - 2
13 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 2
12 - Šroub ukončovací Termination screw for cable Abschlussschraube für Seil 168531 - 1
11 - Kolo pravé (F-530.2) Right round Right Round 184546 22 9 1770 036 1
10 - Kolo levé (F530.2) Round left Runde links 184545 22 9 1770 035 1
9 - Čep aretace vodících kol Pin lock the guide wheels PIN-Sperre die 

Führungsräder 184032 32 0 9311 168 1
8 - Šroub Bolt Schraube 182038 32 0 9016 089 2
7 - Utahovací matice Self-locking nut Anzugsmutter 192012 22 9 9016 010 1
6 - Boční klapka F-530.2 svařenec Side flap Seitenklappe 184029 22 9 8549 023 1
5 NE Přední kryt úplný Front cover complete Frontdeckel komplett - 22 9 8549 030 1
4 - Hnaná řemenice pojezdu (F-530.2) The driven pulley drive Die angetriebene 

Riemenscheibe Antriebs 184030 22 9 3325 038 1
3 NE Vodící kola F-530.2 The guide wheels die Führungsräder - 22 9 1646 024 1
2 - Unašeč kola Carrier wheels Stützräder 184031 22 9 1625 030 2
1 NE Mulčovač Hurricane F-530.2(od 

r.v.2005)list2 Crusher Brecher - 12 9 8565 203_2 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 30. března 2017
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač Hurricane F-530.2(od r.v.2005) list3
12 9 8565 203_3

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Detailní pohled D (1 : 1)
	Detailní pohled A (1 : 1)
	Detailní pohled B (1 : 1)


